



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2013

№ 4707

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 26.07.2013 № 3246

В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры и архивного дела муниципального образования «город Ульяновск», в соответствии со статьёй 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к Положению об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры и архива муниципального образования «город Ульяновск», утвержденному постановлением администрации города Ульяновска от 26.07.2013 № 3246 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Ульяновска от 04.09.2013 № 3820, от 29.10.2013 № 4668), следующие изменения:

- 1) в абзаце первом пункта 1 цифру «4136» заменить цифрой «4363»;
- 2) в абзаце первом пункта 2 цифру «5028» заменить цифрой «5305»;
- 3) в абзаце первом пункта 3 цифру «4136» заменить цифрой «4363»;
- 4) в абзаце первом пункта 4 цифру «5028» заменить цифрой «5305»;
- 5) в абзаце первом пункта 5 цифру «5783» заменить цифрой «6101»;
- 6) в абзаце первом пункта 6 цифру «6612» заменить цифрой «6976»;
- 7) в абзаце первом пункта 7 цифру «3613» заменить цифрой «3812»;
- 8) в абзаце первом пункта 8 цифру «5775» заменить цифрой «6093».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ульяновск сегодня», вступает в силу со дня вступления в силу решения Ульяновской Городской Думы «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 28.11.2012 № 193 «Об утверждении бюджета муниципального образования «город Ульяновск» на 2013 и на плановый период 2014 и 2015 годов», предусматривающего средства на повышение базовых окладов



0012334

работников муниципальных учреждений культуры и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2013.

Глава администрации города



С.С.Панчин